
sexta-feira, 27 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
HOMOLOGAÇÃO (SEGUNDA CONVOCAÇÃO) 

 
PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2021 

 
Considerando o Distrato Amigável da primeira no colocada no Pregão em epígrafe, realizado no dia 
20/08/2021, do Contrato de Fornecimento nº 072/2021FOR-FME, e da convocação dos segundos 
classificados, HOMOLOGO os demais colocados no Pegão Eletrônico nº 005/2021 do qual é objeto 
Contratação de Empresa do Ramo, para fornecimento de gêneros alimentícios, para suprir a necessidades 
da Alimentação Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de Souto Soares/BA para o ano letivo de 2021, 
com recurso do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, para atender os alunos da Educação 
Infantil, Ensino Fundamental, Ensino Integral, deste Município, HOMOLOGO os seguintes lotes em favor das 
empresas MARISVANE CEDRO DE SOUZA CNPJ: 13.211.178/0001-23 vencedora do lote 06 no valor de 
R$ 167.750,00 (cento e sessenta e sete mil e setecentos e cinquenta reais) e RENATA RODRIGUES DE 
SOUZA CNPJ: 12.824.632/0001-59 vencedora do lote 10 no valor de R$ 192.740,00 (cento e noventa e dois 
mi, seiscentos e quarenta reais).  
 
 
Autorizo a contratação das empresas e as emissões de empenho. Publique-se! 
 
Souto Soares/BA, 27 de Agosto de 2021. 
 
 
 

 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BEB77B2BF37849CFD2972B0B00FFC3C


		2021-08-27T16:42:49-0300




